

BAGERHJØRNET ApS

Vølundsvej 16
3400 Hillerød

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/03/2018

Gert Demus
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BAGERHJØRNET ApS

Vølundsvej 16

3400 Hillerød

CVR-nr: 34581924

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2016/2017 for Bagerhjørnet ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hillerød, den 13/03/2018

Direktion

Gert Demus

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Selskabet opfylder betingelserne for at fravælge revision.

Selskabet ledelse har besluttet at fravælge revision for det næste regnskabsår.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af bagerforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til	kr.	97.769
Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på	kr.	1.470.956
Selskabets egenkapital androg	kr.	540.797

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Direktionen anser som nævnt resultatet for tilfredsstillende.

Der forventes ligeledes et positivt resultat for regnskabsåret 2017/2018.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Selskabet ønsker af konkurrencemæssige hensyn ikke at oplyse nettoomsætningen i årsrapporten jævnfør Årsregnskabsloven.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, leasingomkostninger mv.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Ekstraordinære indtægter og omkostninger

Ekstraordinære indtægter og omkostninger indeholder indtægter og omkostninger, som hidrører fra begivenheder eller transaktioner, der klart afviger fra den ordinære drift og som ikke forventes at være af tilbagevendende karakter.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Udskudt skat

Udskudt skatteforpligtigelse indregnes som en hensættelse. Den udskudte skatteforpligtigelse er indregnet som skatten af alle midlertidige forskelle mellem de regnskabs- og skattemæssige saldi.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstid:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5-10 år

Småanskaffelser og software udgiftsføres i.h.t. de skattemæssige regler.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationseværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til den lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		1.891.169	1.920.907
Personaleomkostninger	1	-1.592.239	-1.526.230
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-133.701	-149.486
Resultat af ordinær primær drift		165.229	245.191
Andre finansielle indtægter		5.507	0
Øvrige finansielle omkostninger		-42.916	-35.335
Ordinært resultat før skat		127.820	209.856
Skat af årets resultat	3	-30.051	-46.338
Årets resultat		97.769	163.518
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		97.769	163.518
I alt		97.769	163.518

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		709.500	815.398
Indretning af lejede lokaler		21.146	28.194
Materielle anlægsaktiver i alt	4	730.646	843.592
Deposita		76.471	76.471
Finansielle anlægsaktiver i alt		76.471	76.471
Anlægsaktiver i alt		807.117	920.063
Fremstillede varer og handelsvarer		96.056	93.556
Varebeholdninger i alt		96.056	93.556
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		172.562	184.918
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		143.182	137.675
Udskudte skatteaktiver		0	376
Andre tilgodehavender		132.195	129.002
Tilgodehavender i alt		447.939	451.971
Likvide beholdninger		119.844	25.983
Omsætningsaktiver i alt		663.839	571.510
Aktiver i alt		1.470.956	1.491.573

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overkurs ved emission		5.000	5.000
Overført resultat		455.797	358.028
Egenkapital i alt		540.797	443.028
Hensættelse til udskudt skat		97.240	105.512
Hensatte forpligtelser i alt		97.240	105.512
Gæld til banker		245.629	319.087
Skyldig selskabsskat		37.947	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		100.000	100.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		383.576	419.087
Gæld til banker		134.132	93.573
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.883	153.989
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		257.272	249.216
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.056	27.168
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		449.343	523.946
Gældsforpligtelser i alt		832.919	943.033
Passiver i alt		1.470.956	1.491.573

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	5.000	358.028	443.028
Årets resultat			97.769	97.769
Egenkapital, ultimo	80.000	5.000	455.797	540.797

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Løn og gager	1.576.257	1.511.732
Andre omkostninger til social sikring	15.982	14.498
	1.592.239	1.526.230

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/2017	2015/16
		t.kr.
Afskrivning, indretning af lejede lokaler	7.048	7.048
Afskrivning, andre anlæg, driftsmidler og inventar	126.653	142.438
	133.701	149.486

3. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	37.947	0
Ændring af udskudt skat	-7.896	46.338
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	30.051	46.338

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	35.242	1.266.528
Tilgang	0	20.755
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	35.242	1.287.283
Af- og nedskrivning primo	7.048	451.130
Årets afskrivning	7.048	126.653
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	14.096	577.783
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.146	709.500

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig leasingforpligtelser i forbindelse med anskaffelse af driftmidler.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabets direktør og anpartshaver afgivet selvskyldnerkaution.